
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.01.2021     Ужгород                    № 3 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 31.08.2020 № 314 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 11, 66 Закону України «Про освіту», розглянувши 

клопотання ЗДО № 21 «Ластовічка», керівників закладів професійно-технічної 

освіти м. Ужгорода, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 31.08.2020 № 314 «Про мережу 

закладів освіти м. Ужгорода на 2020/2021 навчальний рік», а саме: 

- додаток 4 до рішення викласти у такій редакції: 

 

Кількість груп у професійно-технічних закладах м. Ужгорода 

із наповнюваністю учнів у них 

(2020/2021 навчальний рік) 
 

№ 

з/п 

Назва навчального 

закладу 

І курс ІІ курс ІІІ курс Всього 

групи учні групи учні групи учні групи учні 

1 

Ужгородське вище 

професійне училище 

торгівлі та технології 

харчування 

6 175 6 159 0 0 12 334 

2 

Ужгородське вище 

комерційне училище 

Київського 

національного 

торговельно-

економічного 

університету* 

7 173 6 149 0 0 13 322 

3 

Державний 

навчальний заклад 

«Ужгородський 

центр професійно-

технічної освіти» 

7 201 4 110 5 134 16 445 

  Всього 20 549 16 418 5 134 41 1101 

 



* у тому числі І курс 1 група на контрактній основі з наповнюваністю 8 

учнів; 

- у пункті 5 рішення речення «ЗДО № 21 «Ластовічка» – 1 група з 

угорською мовою навчання, 1 інклюзивна група» замінити реченням «ЗДО № 

21 «Ластовічка» – 1 група з угорською мовою навчання, 2 інклюзивні групи». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 


